X'’ i
u.

i m MUNICIPAL DE BEZERROSà

Ca; 1 ié Francisco de Oliveira

C.N : ..474.491.0001/29

Portaria n° 121/2023.

O Presidente da câin;i;-;: ' ● ^ipal de vereadores de Bezerros, Estado de Pernambuco no uso de suas atribuições

iegais conferi'pela lei Muin. .egimento Interno desta Casa Legislativa:

Resolve:

Art. 1° - Exoncrer Cl.KONEIDE MIRANDA DA SILVA, inscrito no CPF sob o n“ 684.927.902-53e cédula

do cargo COORDENADOR DE GABINETE PARLAMENTAR, na estrutura deste Poderde Ideniid ide n° 6.6-10.!'

Legislaii'

’! de julho de 2023 o efeito financeiro do presente édito administrativo;Art. 2° - Dar - sé á a pa.;

● ;gor na data de sua publicação.Art. .2” - !-sla portai;;;

ici e - se e cientifique - se.Art. 4" - Registre-se, ;

Bezerros, em 31 de Julho de 2023 ,2
'

Assinudo dc foima dlgltcl por DIOGO
LEMOS MELO:03579937480

MELO:03579937480 oados; 2023.10-30 uísi-ig-osw

DIOGO LEMOS

DIOGO LEMOS MELO

Presidente Biênio 2023/2024.

Rua CeL3B2‘erc®tftS|^ntro-BezerrQ^/'fRGE-!Pf,55,6;èíJ.-O.Q0;
■ co.m

i
t

E-nriaíL;'*K

i